[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2019

        № 893
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 23сентября 2019 № 595 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на приобретение хоккейного корта»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Колпашевского городского поселения от 23 сентября 2019 № 595 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на приобретение хоккейного корта» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «до 10 декабря 2019 года» заменить словами «до 24 декабря 2019 года».
1.2. В пункте 4 слова «до 15 декабря 2019 года» заменить словами «до 25 декабря 2019 года».
1.3. В пункте 5 слова «до 17 декабря 2019 года, для предоставления в срок до                     20 декабря 2019 года» заменить словами «до 25 декабря 2019 года, для предоставления в срок до 26 декабря 2019 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 10.12.2019.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	                                                          А.В.Щукин

Ю.Ю.Михайлов
5 29 68